
poLIcEINí  axenr* rm č nsxÉ  REpUBLIKy v pRÁzE

oooĚLrr.rí  pRovozu l ú onž gy op.lrxrů
Lhotecká 55917,143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

dodání :

icejní  akademie č R v Praze

objekt:  K+  [

Lhotecká 559/7,

143 01 PRAHA 4

Libor Sychra

Na základě Vaš í  cenové  nabí dky ze dne 1.7.2021 , která je nedí lnou souč ástí  té to

objednávky , objednáváme u vás zhotovení  PD tak , jak je uvedeno ve vaš í  cenové  nabí dce"

:  48135445, DlČ : CZ48135lM5

í spojení :  Č NB, č ,ú .

ú hrady; bankovní m převodem

:  nám. Před bateriemi 9L2/6 , Praha 6

lČ :  48O2572L DlČ : CZ 48a2572t

+ 42O 

Cena bez DPH: 93.000,00 Kč

Celkovácena s DPH:112.530,00 Kč

Dopravné  ie zahrnuto v ceně.

tpů sob dopravy: zhotovitel

Iermí n dodání :  dle domluw
1. Kupní smlouvó rahrnuj vš karé  nállady spojené  s koupí  zbož í  (dopravu do mí rta plěni, clo, slladování  átd.l

2. Kupní  cem ie cnou ne'vÝš e pří pustnou, kleí ou není  í noiné  překroč it

3. V pří padě prodlefií  prodáva| í cí ho s dodání m rbož í je prodávaií cí  povlnen zaplallt rlrok ! pí odlení  ve výš l 0,059ú  za kaž dý den prodlení  r

kupní  ceny nedodené ho rbož l vtctně DPH

4, Prodávají .l vystaví  faktuí u. splatno§t í .ktury č iřtí  30 dnú  po doruč ení , V pří padě prodlení  kupují cí ho r ú hradou řádné  doruč ené  í akturyJe

kupují ci povinen zaplatit prodávaJlcí ňu ú rok z prodlení  ve vÝš i 0.05%  2 dluž né  č á§tky Vč etfiě DPH za kaž dý den prodlenl

5. Prodávajicí  poskytne za zboií  záruku v dé lcé  24 mě5í ců  ode dne dodání

6. ostatní  Vztehy, které  nei5ou upraveny touto smlouvou se řldí  pří sluš nými u§tanovení mi zákona č . 89/20t2 sb., obč anský ákoní k

7. Tsto smlouva mů ž e být měné na nebo doplňwána jen pí semnýml. po§tupně č l§lovanými dodrtky

B, Tato rmlouva je vyhotové na ve dvou ltejnopisech, z niót jeden steinopis obdrž í  Prodávají cí  ajeden st.lnopi§ kupú jlcí

9. Prodáva| í cl je povinen umolnit vš em subjektů m opí ávněĎfiil k vý{ tonu kontroly pí ové st lont,olu dokladú  souvisejí cí ch s plné nlm rakázky,

B to po dobu danou próvní mi předpisy Č B k tejich archivaci

l0, o předání  a Převzetl zbolí  bude prodávójí cí m vYhotoven protokol í např, dodaci li§t} , kteď bude n oběma §mluvní mi 5tí rnami a

kaidá ze smlumí ch stran obdrií  pojednom rryhotoiení  
Na fakturu uv9ďte, prosí m, č lglo na§í  objednávkyllt

:* : :  
V Praze dne : 4.L0,2a21 ?ffť * tM* *:  Mpr.Bc. Karel VokurkaKupují cí :

V

Prodávají cí

Dne :

Mgr.Bc, Karel Vok

kvestór pn Č R

podpis:

razí tko:

podpis:

razí tko;

podpis;

"* -'ť Wl\ l: r

lno. arch., il'fl:1l',jff* allng,arch,J 
DN: cn--lng. arch, Martin Březina,

Martin ; j"§f; ,r""* T,1""lí ] in= r,".,n",
. ctlállt lr.libeelcA - l0575060

Březina . Datffi;2b21.1o.o8l5:3* 42

_ ,.ť



CENOVÁ NABÍ DKA

Oprava parkoviš tě v areálu Policejní  akademie



1. ldentifikač ní  ú daie
Název akce

Mí sto stavby

zadavatel
zhotovitel

Splatnost faktur je 2l dní .

Termí nv
Termí n odevzdání  DPS

!dentifikace uchazeč e:

MEPRO s.r.o.

nám. Před bateriemi 972/6,162 00 Praha 6

lČ : 480257 27, DlČ  C748O257 2I
lng. arch. Martin Březina
e-mail:  

dat. schránka: 9hb58nf

O výš e uvedených skuteč nostech jsme připraveni jednat.

S pozdravem lng,arch. Martin Březina

:  Oprava parkoviš tě v areálu Policejní  akademie
:  Lhotecká 55917,143 01 Praha 4

:  Policejní  akademie Č eské  republiky v Praze

:  MEPRO s,r.o,, nám. Před bateriemi9L2l6,162 00 Praha 6

2. specifikace předmětu plnění

Předmětem cenové  nabí dky je vypracování  projektové  dokumentace pro provádění  stavby (DPS) na

výš e uvedenou akci dle Vyhláš ky č .499/2006 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Projektová dokumentace bude předána v poč tu 6-tit iš těných vyhotovení ch, 1x digitálně.
Polož kový rozpoč et a v,ýkaz výměr 1x v t iš těné  podobě, 1x digitálně

3. Cena

Cena DPS: 93.000,- Kč  bez DPH

4.

5.

do 75.72.2027


